2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
«Светлогорский район»

[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14 апреля  2014 года № 315
г. Светлогорск

Об определении единой теплоснабжающей организации для
централизованной системы теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории муниципального образования
городское поселение «Город Светлогорск»

В соответствии с пунктами 4, 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 5-11 Постановления Правительства РФ от 8 августа 2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  пункта 4 статьи 29 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании Соглашения от 31.12.2013г. № 17-12/2013 о передаче части полномочий администрации муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» по решению вопросов местного значения в администрацию муниципального образования «Светлогорский район»
[bookmark: bookmark3]постановляет:
1. Определить единой теплоснабжающей организацией для централизованной системы теплоснабжения на территории муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» МУП «Теплоэнергосистемы» города Светлогорска.
2. Установить зону деятельности МУП «Теплоэнергосистемы», наделенного статусом единой теплоснабжающей организации, территорию муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», обслуживаемую централизованной системой теплоснабжения (границами системы теплоснабжения).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и на официальном сайте Светлогорского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации И.П. Нечунаева.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский район»                                                      А.В. Ковальский